EDITAL Nº 018/2016

CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PA RA ESTAGIÁRIOS, EDITAL
DE ABERTURA Nº 012/2016

    O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ,  no uso de suas
atribuições legais, RESOLVE:

    Art. 1º - Divulgar a classificação final, com nota, dos candidatos ao
Processo Seletivo Público para Estagiários, Edital de Abertura nº 010/2015, sendo adotado os
critérios de aprovação, classificação e desempate previstos no referido edital de abertura.

   Art. 2º -  Os resultados a que se refere o Artigo 1º do presente edital
constam no anexo abaixo especificado, no Diário Oficial Eletrônico dos Municípios do sudoeste do
Paraná, http://amsop.dioems.com.br e no site do Município, endereço eletrônico
http://www.chopinzinho.pr.gov.br/portal/concursos.php

    Art. 3º -  Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e
publicações complementares.

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 28 DE MARÇO DE 2016.

Rogerio Masetto
Prefeito em Exercício

ANEXO I – EDITAL Nº 018/2016

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE / SECRETA RIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL

Class. Numero
de

Inscrição

Nome  Nota  Data
Nascimento

01 71 ADRIANO DE SOUZA 10,0 30/03/1992

02 40 RAYANA FELCHAK ROCHA 10,0 07/08/1995

03 159 LEANDRA MACHADO PASSINI 10,0 21/02/1996

04 52 KAUANDER STEFANI DE SOUZA 10,0 06/01/1999

05 19 JAINE KOGLIN ALVES DOS SANTOS 10,0 22/11/1999

06 101 ELENICE BOMBANA DOS SANTOS 9,6 11/08/1972

07 38 SOLANGE APARECIDA NUNES DE SOUZA 9,6 23/08/1983

08 125 KATIANE BITTENCOURT WINCKLER 9,6 26/10/1990

09 63 DAIANE PAIVA DOS SANTOS 9,6 01/03/1991

10 123 LUCIANA MACHADO 9,6 25/07/1995

11 112 KARINE HENGEM DE LIMA 9,6 15/01/1996

12 17 FABIANA SIMOCA 9,6 15/09/1998

13 165 NATALY APARECIDA LAUDELINO 9,6 13/01/1999

14 30 NATHALY DOMINIQUE PRIOTTO 9,6 20/02/1999

15 01 FRANK ROTHERMEL 9,6 21/01/2000

16 102 CARLA CARNEIRO CIPRIANO 9,5 21/01/1992

17 79 PAMELA THAIS GROSS 9,5 08/09/1995

18 130 ALEXANDRA KURPEL 9,5 24/03/1997

19 107 DANIELI MACARI 9,5 22/07/1999

20 42 GRAZIELLA BORDIN BALEN 9,2 31/12/1977

21 56 VANESSA ALMEIDA LARA 9,2 23/10/1994

22 60 ALINE ANCILIERO RAMOS 9,2 22/03/1998

23 12 NAUBER PEDRO SCOPEL JUNIOR 9,2 17/07/1999

24 113 ANA BARBARA SCOPEL 9,2 08/10/1999

25 21 EDUARDA MUSSATTO CERVI 9,2 22/06/2000

26 181 ELISANDRA MARIA DE OLIVEIRA 9,1 13/08/1979

27 64 JOSE CARLOS DOS SANTOS 9,1 05/11/1981

28 77 ODETE RODRIGUES 9,1 10/12/1984

29 163 JAKQUELINE CHARNESKI TURRA 9,1 05/01/1988

30 85 SANDRA MARA GRAFFUNDER 9,1 16/10/1991

31 161 ANGELICA PARCIANELO 9,1 08/01/1996

32 179 TAIANE VERZELETTI PICKLER 9,1 10/06/1996

33 99 JOICEMARA RAMOS DO PRADO 9,1 12/08/1997

34 180 ELIS ANDRIELI SCHWAMBACH 9,1 13/09/1998

35 11 MARIA TALIA ZVETZCH CORDEIRO 9,1 01/01/2000

36 55 GEISSI DOS SANTOS MONTEIRO 9,1 01/04/2000

37 80 GABRIELA DE CARLI 9,1 28/06/2000

38 171 CLAUDIA DA ROSA 9,0 03/07/1994

39 108 LUCIANE CAMILO PINHEIRO DE MARTINI 8,8 02/01/1985

40 48 ALISSON POLETTO DOS SANTOS 8,8 10/04/1998

41 136 RAQUIELI APARECIDA RIBEIRO KRAEMER 8,8 23/01/1999

42 15 SABRINA PIZZATTO 8,8 26/02/1999

43 02 DANIELE PAULA SECCO 8,8 13/02/2000

44 26 MIRIAM KELLI DO AMARAL 8,7 28/02/1988

45 18 MAICON JUNIOR ROSSI 8,7 12/05/1995

46 44 DIOVANA CAROLINE WEISS 8,7 06/08/1996

47 184 JOCELIA PRADO DA SILVA 8,7 19/09/1996

48 137 EMELLY MARIA NUNES 8,7 02/08/1997

49 31 JENNIFER LAIS BORTH 8,7 12/02/2000

50 59 ANA PAULA KALINOSKI 8,7 29/12/2000

51 07 BRUNA ALVES DOS SANTOS 8,6 27/09/1999

52 91 MARLI FATIMA DA SILVA 8,5 23/11/1977

53 148 VANIA DA SILVA CALDATO 8,4 18/07/1985

54 23 VITOR EDUARDO RODRIGUES 8,4 23/10/2002

55 33 MAICON CHARLES ANTUNES DA SILVA 8,3 13/11/1998

56 129 JAQUELINE DA FONSECA DA LUZ 8,3 01/12/1999

57 05 GABRIELLI BASSANESE 8,3 16/08/2000

58 43 MARIANA FIAMETTI 8,1 07/12/1989

99 94 EDICASSIA ALINE ROSA 8,1 19/02/1991

60 70 MILENE TELPIZOV CORREA 8,0 21/05/2000

61 175 CAROLAYNE APARECIDA DEZINGRINI  7,9 13/10/1998

62 58 PAMELA FERRARI 7,9 19/03/2000

63 81 SIMONE DUARTE RISSARDI 7,8 09/05/1986

64 89 KALLIANA OLIVEIRA CARDOSO 7,8 17/11/1996

65 03 SAMARA DE MORAES MUSSATTO 7,8 21/08/2000

66 29 EUNICE FATIMA BASSO 7,7 24/01/1958

67 193 ELIANE RAMBO 7,7 08/01/1980

68 46 CAROLINE MARIA SANZOVO 7,6 31/05/1991

69 76 SAMARA BOLZANI 7,4 11/01/2000

70 04 DIENIFER DE PAULA SOARES 7,3 10/05/2000

71 06 POLIANA RAQUEL DE LIMA 7,2 17/04/2000

72 149 KARINA ALVES DOS SANTOS 7,0 30/11/1994

73 157 BRUNA TARLINE VANIN 6,8 07/11/1994

74 24 ALANA FERREIRA AMANCIO 6,6 14/01/2000

75 103 JULMA ESTER GEREMIA 6,5 06/08/1970

76 08 LENIR TEREZINHA DE FAVERI 6,4 16/04/1964

77 164 LUCIANE ALVES DE REZENDE 6,4 17/07/1980

78 20 CATIANE ANANIAS CAMARGO 6,3 21/12/1999

79 69 JENNIFER TAUANA FERREIRA AMANCIO 6,0 15/05/2000

80 28 MARIZA GORCK 5,9 10/09/1975

81 45 FERNANDA PROCOPIO 5,9 31/05/1986

82 22 GABRIELA VEIGAS 5,1 16/09/1999

83 169 CLEMAIR DA SILVA TEIXEIRA 4,4 18/06/1970

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Class. Numero
de

Inscrição

Nome Nota Data
Nascimento

01 187 ROSANE MOREIRA 10,0 21/09/1981

02 104 DANIELA ANA TOMASI 10,0 22/05/1991

03 97 MARIA KAROLINE BORGES DALFOVO 10,0 25/03/1998

16 160 JOÃO MARCELO BRITO CHICHORRO 10,0 15/07/1998

04 50 SUELEN CRISTINA CARDOSO 10,0 08/03/1999

05 109 JEDSON MORAIS CRUZ 10,0 11/01/2000

06 192 PEDRO HENRIQUE DE BRITO CHICHORRO 10,0 30/05/2001

07 176 BARBARA ELLEN SANTOS MURARO 9,6 15/09/1991

08 57 JUCIELE CRISTINA DE QUADROS 9,6 30/11/1992

09 186 GUSTAVO PIAIA DEZINGRINI 9,6 27/01/1993

10 54 JESSICA DOS SANTOS MONTEIRO 9,6 12/05/1995

11 182 PAMELA DAUM 9,6 23/05/1995

12 25 GABRIELA RAMOS 9,6 25/04/1996

13 114 KELLI LAUDICEIA DE QUADROS MAJOR 9,6 02/05/1996

14 134 TANIA MARCIELI BARRICHELLO 9,6 15/08/1996

15 170 SABRINA FETTER 9,6 30/04/1997

17 150 TANIA APARECIDA DALFOVO 9,6 10/01/1999

18 154 SUELEN PINTO RAMOS 9,6 13/08/1999

19 138 MATEUS BASTOS RANGEL 9,6 12/10/1999

20 92 NATALY DENDENA 9,6 29/08/2000

21 35 BRUNA MORAES SANTOS 9,5 13/01/1992

22 39 WESLEI WELITON FERREIRA 9,5 11/11/1994

23 16 TALITA RICHETTI 9,5 05/04/1995

24 122 ANA CLAUDIA KURPEL 9,5 23/09/1996

25 95 CAROLINE OLIVEIRA DE LIMA 9,5 27/03/2000

26 124 CAMILA LUIZA COMELLI 9,5 02/06/2000

27 13 MARIA VITORIA CALDATO DE ANDRADE 9,5 13/01/2001

28 105 LUCIMARA STREIT 9,2 18/07/1988

29 09 GABRIEL ROMITE 9,2 08/08/1994

30 118 CAMILA DETOGNI 9,2 25/05/1996

31 51 NATHIELI PRADO DE SOUZA 9,2 12/10/1997

32 96 RENATA NIENDICKER 9,2 01/05/1998

33 188 FERNANDA RAUBER  9,2 11/06/1999

34 126 LAUANA GONSALVES GRUNITZKI 9,2 13/07/1999

35 34 ALDREI RAFAEL BONETTI 9,1 28/07/1991

36 117 CAMILA PIVATTO 9,1 09/06/1993

37 67 ANA CAROLINA RITTER BOCHIO 9,1 24/11/1998

38 144 RHAYANE CRISTINA DA SILVA PALUDO 9,1 19/03/1999

39 37 BRENDON MACOLYN BIDO 8,8 13/09/1998

40 61 LUCAS HENRIQUE MIRANDA DOS SANTOS 8,7 24/02/1990

41 178 JUCEMARA ALMEIDA LARA 8,7 30/06/1993

42 172 PATRICIA LOOP 8,7 22/09/1994

43 121 JOÃO PAULO ZAMARCHI 8,7 21/10/1997

44 73 ALESSANDRA WELTER 8,7 11/02/1999

45 132 LILIAN MONIQUE SPEGIORIN CAVALHEIRO 8,7 31/08/1999

46 158 ALEXANDRE VANIN 8,7 07/04/2000

47 151 THAIS APARECIDA DALFOVO 8,6 10/01/1999

48 146 HELOISA MOREIRA CARRA 8,6 09/09/1999

49 65 STEFANI BAGGIO 8,6 15/05/2000

50 36 KARIN MICHELLE DE LIMA 8,3 14/02/1993

51 116 ALEXANDRA APARECIDA BORGA 8,3 27/10/1997

52 128 POLIANA DA SILVA GAIO 8,3 04/04/1999

53 143 LARISSA GALVÃO COSTA 8,3 21/05/1999

54 141 FABIANA GEOVANA MELLO DE LIMA 8,3 24/12/1999

55 66 MILENE PERIN CORREIA 8,2 08/03/1999

56 41 LUCIANO RODRIGUES DA SILVA 8,0 14/04/1998

57 10 SAMUEL ROMITE 7,9 08/02/2000

58 119 JANAINE DE QUADROS CONSTANTINI 7,8 24/09/1999

99 14 JESSICA EVELIN GAMBETA 7,7 09/02/1993

60 47 BRUNO POLETTO DOS SANTOS 7,5 18/04/1999

61 49 GABRIELI APARECIDA ZUCONELLI 7,5 25/07/1999

62 98 CASSIO LUCAS BUENO 7,4 25/05/1990

63 115 DARLANI APARECIDA DE QUADROS 7,4 11/09/1999

64 147 JESSICA FETTER 7,3 27/12/1998

65 53 LILIAN SAMIRA DA SILVA BOM 7,3 31/07/1999

66 162 EMANUELI BERNART CORREA 7,1 06/09/2000

67 183 KELI APARECIDA BUENO 7,0 30/08/1990

68 32 JOSE EDER DA SILVA 6,9 26/03/1980

69 87 CAMILA GHIDIN 6,9 20/08/1996

70 78 DOUGLAS DOS SANTOS 6,8 16/10/1998

71 62 VANDERLISE MARTINS GOETZ 6,5 23/06/1995

72 173 NATALIA GOIS TRENTO 6,5 02/08/1999

73 142 TAINARA DE QUADROS PAZ CARNEIRO 6,2 11/07/1997

74 84 JUSSARA LIMA SANTOS 5,9 12/03/1973

75 139 MILENA APARECIDA BASTOS RANGEL 5,9 12/10/1999

76 168 INDIANE CARLA PARIZ 5,8 19/05/1998

77 27 EDUARDA VARELLA 5,6 22/07/1998

78 135 JESSICA DALMAZO 5,0 05/06/1993

79 120 ROBERTO CARLOS RIBEIRO 4,9 20/07/1979